
 

   

 

1/2 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 132 

 

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o zajištění podpory service desk a znalostní báze procesů 
včetně nástrojů na řízení dohledů systémů základních registrů č. j.: 
(SZR-4170-10/Ř-2021) 

Číslo RFC SZR 1120 

Název RFC SZR SD - Provoz PAM na SDI v HA režimu formou služby 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 112199 

Katalogový list  
Typ odstávky 0 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Z důvodu nedostatečného počtu licencí nejsou v SDI služby PAM zprovozněny v HA režimu. 
Negativním důsledkem je mj. nutnost zdvojení administračních zásahů, možnost nesouladu 
konfigurací způsobených lidskou chybou. 

2. Zadání požadované změny 

Zajištění provozu CA PAM v rámci HA řešení SDM a přidružených služeb SZR formou služby 
do 30.6. 2023. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Poskytnutí služby PAM v režimu HA: 

• Ověření dostupnosti služby a její validace 

• Administrace a správa PAM účtů 

• Konzultace ke službě 

• Zajištění provozu do 30.6. 2023. 

4. Odhad pracnosti 

 

 

 

 

 
 



 

   

 

2/2 

Celková cena – služby na objednávku:  
560.000,- Kč bez DPH tj. 677.600,- Kč s DPH. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Platnost licencí: 

• Datum předání do 15.11.2022, 

• Do: 30.6. 2023. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2022. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Ověření na produkci bude provedeno zvýšeným dohledem po nasazení. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Zajištění provozu CA PAM v rámci HA řešení SDM a přidružených služeb SZR formou služby 
do 30.6. 2023. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Ověření na produkci bude provedeno zvýšeným dohledem po nasazení. 

9. Požadavky na součinnosti 
• Systémová podpora (virtuály, prostupy, síť, IP plán), 
• Zajištění SSL certifikátů. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Doplnění informace o provedených úpravách v příslušné dokumentaci. 
10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Beze změny vůči aktuální verzi PAM. 

 

 


